177  „Beatissime pater! Cum devotus orator vester Paulus Stephani de Dolante clericus Zagrabiensis diocesis et ple-
banus plebanie sancti Georgii de Keziali, Waradiensis diocesis fervore devotionis accensisse desideret ad sacros etiam 
ad presbiteratus ordines promoveri et in eiusdem pro sue et parentum suorum ac aliorum perfidelium animarum 
salute altissimo perpetuo famulari. Eapropter supplicat humiliter s(anctitati) v(estre) prefatus orator, quatenus 
ei, ut a quoqunque maluerit catholico antistite gratiam et communionem Sedis Apostolice habente in Romana Cu-
ria residens infra tempora a iura statuta vel extra si placet ad omnes sacros ordines promoveri successive possit et 
valeat, eidem antistiti auctoritate apostolica conferendi et oratori prefato suscipiendi, et postquam fuit promotus 
in illis libere et licite exercere valeat litentiam et facultatem concedere et indulgere dignemini de gratia speciali ac 
constitutionibus et ordinationibus sinodalibus et provincialibus non obstantibus quibuscunque cum clausulis oppor-
tunis. – Concessum, ut petitur, in presentia domini nostri pape. Io(hannes) electus Vasionensis. Et quod presentis 
supplicationis sola signatura sufficiat absque aliarum litterarum apostolicarun desuper conficiendarum. Et quod 
examinetur in Camera Apostolica. – Concessus Io(hannes) electus Vasionensis. Datum Rome, apud Sanctum Pet-
rum, Nona Decembris anno tertio.” – aaV reg. Suppl. vol. 698, fol. 297r.

178  Iohannes Baptista de Zuccheta novarai kanonok, kamarai jegyző (1457–1466, 1470–1475), abbreviator 
(1470). 1465. márciusában vette fel a Kúriában a négy kisebb rendet, 1469-ben szentelték alszerpappá. Vö. 
THoMas frenz, Repertorium officiorum Romanae curiae (http://www.phil.uni-passau.de/fileadmin/dokumente/
lehrstuehle/frenz/RORC/littera_B.pdf [utolsó letöltés 2019. július 30.]); salonen–Hanska, Entering, 237–238.

179  „Ordines clericorum generales celebrati per reverendum patrem dominum Iacobum Dei gratia episcopum Santi-
angeli de Lombardis in Romana Curia [residens], in ecclesia Hospitalis sancti Spiritus in Saxia, infra missarum solem-
nia, die sabbati quatuor temporum, que fuit XVIII Decembris MCCCCLXXIII, qua cantatur in ecclesia Dei ‚Veni et 
ostende’ etc., de mandato reverendissimi domini Latini cardinalis de Ursinis, episcopi Tusculani domini pape camerarii, 
pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Sixti divina providentia pape IIII, anno tertio. – 
Ad primam tonsuram: Paulus Stephani, scolaris Zagrabiensis diocesis.” aaV Cam. ap., libr. format., vol. 6, fol. 137r.